       版权归领芯微所有 未经许可不得扩散                                        1 / 21
 杭州领芯微电子有限公司 LCP018BK32EU8
LCP018BK32EU7
内置三相独立半桥驱动、12 位 ADC 、4 个定时器、2 路 UART、1 路 I2C、1 路 SPI、低失调
OPA 和 256B 可编程 E2PROM
主要特点
性能：
◆ 16MHz 8 位 8051 内核

注 3：分辨率降低到 10 位
       版权归领芯微所有 未经许可不得扩散                                        20 / 21
5. 命名规则
           Example:  LCP     018       B       K       3       2      E      U      8（可省略）
合封代号
1:NP预驱
2:NN预驱
主芯片
A:小于100V
B:100-300V
K:32Pin
T:40Pin
H:24Pin
PHASE
U:QFN
T:LQFP
S:SSOP
6:消费类
7、8:工业类
预驱芯片工艺代号
       版权归领芯微所有 未经许可不得扩散                                        21 / 21
6. 历史版本
版本  日期 修改人 修改说明
Rev 1.0 2021.11.18 F.MY 初版
Rev 1.1 2021.11.26 F.MY 修改引脚描述
Rev 1.2 2021.12.16 F.MY 规范产品名称，增加命名规则
Rev 1.3 2021.12.31 F.MY 修改预驱特性相关参数
Rev 1.4 2022.01.06 F.MY 修改命名规则
Rev 1.5 2022.01.19 F.MY 修改引脚封装图中 P1.3 复用
Rev 1.6 2022.04.15 F.MY 修改整体框图
Rev 1.7 2022.07.29 F.MY 添加 LCP018BK32EU7 说明